
 
U C H W A Ł A   NR XXV/160/05 
RADY  GMINY  BARUCHOWO 

z dnia 31 marca 2005 r. 
 
w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Baruchowo. 
 
 
 
 
     Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:   
            
                                       
    §1.Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Baruchowo, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.  
 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko Pomorskiego.  
 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 

                Jarosław Komorek 
 

 


